
Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Администрация Неманского муниципального округа 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 г. НЕМАНА» 

(МАОУ «СОШ №2 г. Немана») 

Российская Федерация,238710, Калининградская область, город Неман, улица Октябрьская, дом 17, 

ОКПО 48768420, ОГРН 1023901955395, ИНН/КПП   3909026072/390901001 

тел./факс. (8-40162)- 2-32-03, E-mail: shcola2.neman@mail.ru, http://shcola2neman.ru 

 
 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 
Об утверждении графика  

проведения оценочных процедур  

в МАОУ «СОШ № 2 г. Немана»  

в 2022 -2023 учебном году 

 

На основании писем Министерства Просвещения Российской Федерации 

(Минпросвещения России) от 06.08.2021 г. № СК-228/03, Рособрнадзора от 

06.08.2021 г. № 01-169/08-01 «Рекомендации для системы общего образования по 

основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в 

общеобразовательных организациях в 2022/2023 учебном году», в которых 

представлены методические рекомендации для школ по формированию графика 

оценочных процедур на текущий учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать единый для школы график на 2022-2023 учебный год с учётом 

оценочных процедур, запланированных в рамках учебного процесса в МАОУ 

«СОШ № 2 г. Немана» и оценочных процедур федерального и регионального 

уровней. 

2. Утвердить График проведения оценочных процедур в 1 – 4 классах МАОУ 

«СОШ № 2 г. Немана» в 2022-2023 учебном году (Приложение №1). 

3. Утвердить График проведения оценочных процедур в 5 – 9 классах МАОУ 

«СОШ № 2 г. Немана» в 2022-2023 учебном году (Приложение №2). 

4. Утвердить График проведения оценочных процедур в 10 – 11 классах МАОУ 

«СОШ № 2 г. Немана» в 2022-2023 учебном году (Приложение №3). 

5. Разместить сформированный график на сайте школы на главной странице 

подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной 

организации» в виде электронного документа. В случае корректировки 

Графика его актуальная версия также размещается на сайте 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                         С.Е.Павленко 

 

22.06.2022 г. № 386-п/1 

mailto:shcola2.neman@mail.ru

